
DWW.5242.32.2025 

POSTANOWIENIE Nr 1628/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Zielonka na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Zielonka ustalonych 

postanowieniem Nr 1016/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Zielonka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 14837,  

zm. z 2025 r. poz. 9037). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Zielonka, Wojewodzie Mazowieckiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Zielonka, a także wyborcom w liczbie co najmniej  

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi  

się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Zielonka. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 1628/2025 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

Podział Miasta Zielonka na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
Wojska Polskiego od 1 do 19 nieparzyste, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 6, 7, 7/9, od 7BL1 do 7BL22, 7H 
1 

2 

Akacjowa, Bankowa, Gen. Ottokara Brzozy-Brzeziny, Kasztanowa, 

Klonowa, Kresowa, Legionów od 45 do 57A nieparzyste, od 46 do 

48 parzyste, Leszczynowa, Mokry Ług, Osada Gajówka, Ignacego 

Paderewskiego od 51 do 111A nieparzyste, od 64 do 134 parzyste, 

Przylesie, Rolna, Sosnowa, Ludwika Waryńskiego od 39 do 59 

nieparzyste, od 44 do 52 parzyste, Woodrowa Wilsona od 63 do 

113 nieparzyste, od 42  

do 80 parzyste, Wojska Polskiego od 40 do 82 parzyste, Wrzosowa 

od 25 do 69 nieparzyste, od 32 do 100A parzyste 

1 

3 

Armii Krajowej, Brzozowa, Jagodowa, Jarzębinowa, Jesionowa, 

Legionów od 14 do 44 parzyste, od 17 do 43 nieparzyste,  

11 Listopada, 1 Maja, Malinowa, Plac Maratończyków, Olimpijska, 

Ignacego Paderewskiego od 23 do 47 nieparzyste,  

od 32 do 60 parzyste, Piłkarska, Poziomkowa, Sprinterska, 

Tenisowa, Ludwika Waryńskiego od 26 do 42A parzyste, od 27 do 

35 nieparzyste, Woodrowa Wilsona od 21 do 57A nieparzyste, od 

30 do 40A parzyste, Wojska Polskiego od 20 do 38 parzyste, 

Wrzosowa od 1 do 23A nieparzyste, od 2 do 30 parzyste 

1 

4 

Karola Buczka, Czwartaków, Ferdynanda Focha, Legionów  

od 1 do 15 nieparzyste, od 2 do 12A parzyste, Witolda 

Małcużyńskiego, Stefana Okrzei, Ignacego Paderewskiego  

od 1 do 21 nieparzyste, od 2 do 30 parzyste, Ludwika Waryńskiego 

od 1 do 13 nieparzyste, od 2 do 24 parzyste, Woodrowa Wilsona od 

1 



1 do 19 nieparzyste, od 2 do 28A parzyste, Wojska Polskiego od 2 

do 16B parzyste, Prymasa Stefana Wyszyńskiego od 9 do 47 

nieparzyste 

5 

Fryderyka Chopina od 19 do 43 nieparzyste, od 28 do 46B 

parzyste, Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury,  

Jana Kilińskiego od 34 do 94 parzyste, od 37 do 95 nieparzyste, 

Jana Kochanowskiego, Kolejowa od 52 do 78 parzyste, Hugona 

Kołłątaja od 20 do 68 parzyste, od 25 do 87 nieparzyste, Leśna  

od 29 do 41 nieparzyste, ks. Ignacego Skorupki od 29 do 41 

nieparzyste, od 34 do 48 parzyste, Stanisława Staszica od 27  

do 51 nieparzyste, od 34 do 58 parzyste, Szkolna, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego od 34 do 88 parzyste 

1 

6 

Adama Asnyka, Fryderyka Chopina od 1 do 17 nieparzyste,  

od 2 do 26 parzyste, Kolejowa od 10 do 50 parzyste, Mikołaja 

Kopernika, Leśna od 3 do 21 nieparzyste, Adama Mickiewicza  

od 22 do 80 parzyste, od 31 do 77 nieparzyste, Stanisława 

Moniuszki, Henryka Sienkiewicza od 18 do 58 parzyste, od 27  

do 67 nieparzyste, Ryszarda Siwca, Piotra Skargi, Stanisława 

Staszica od 1 do 21A, od 2 do 28/30 parzyste, Juliana Tuwima, 

Gabrieli Zapolskiej 

1 

7 

Lucjana Bajkowskiego, Jana Długosza, Dziennikarska, Aleksandra 

Fredry, Leopolda Janikowskiego, Jana Kilińskiego  

od 1 do 33 nieparzyste, od 2 do 30 parzyste, Kolejowa od 9 do 65 

nieparzyste, Hugona Kołłątaja od 1 do 19, Kosynierów, Józefa 

Kraszewskiego, Literacka, Waleriana Łukasińskiego, Adama 

Mickiewicza od 1 do 29 nieparzyste, od 2 do 20 parzyste, Mostowa, 

Niecała, Józefa Poniatowskiego od 1 do 43 nieparzyste, od 2 do 38 

parzyste, Północna, Rencistów, Henryka Sienkiewicza od 1 do 23 

nieparzyste, od 2 do 14D parzyste, ks. Ignacego Skorupki od 1 do 

25 nieparzyste, od 2 do 30 parzyste, Słoneczna, Juliusza 

Słowackiego 3/5, Wschodnia, Prymasa Stefana Wyszyńskiego od 8 

do 28 parzyste 

1 

8 

Jerzego Bartnika "Magika", Wojciecha Januszewicza, Janusza 

Korczaka, Józefa Orwida, Osada Rybakówka, Ossowska, 

Południowa, Józefa Poniatowskiego od 46 do 64 parzyste, od 45 do 

1 



105 nieparzyste, Juliusza Słowackiego bez nr 3/5, Leona 

Szymańskiego "Kuli", Turowska, Wąska, Jacka Woronieckiego, 

Zielone Łąki, Edmunda Żukowskiego 

9 Przemysłowa, Wolności od 2BL2 do 2BL11A 1 

10 
Dębowa, Lipowa od 1 do 1F, od 2 do 10 parzyste, Pogodna, 

Wolności od 2BL12 do 2BL17, od 2BL22 do 2BL24A 
1 

11 

Długa od 2 do 4 parzyste, od 3 do 7 nieparzyste, Krótka, Krzywa, 

Młodzieżowa, Nauczycielska, Podleśna, Powstańców 4, Prosta, 

Szczęśliwa, Wesoła, Wolności od 1 do 29 nieparzyste 

1 

12 

Józefa Bema, Karola Chodkiewicza, Henryka Dąbrowskiego, Długa 

od 6 do 20A parzyste, od 9 do 43 nieparzyste, Tadeusza Kościuszki 

od 1 do 11 nieparzyste, od 2 do 8 parzyste,  

Aleja Józefa Piłsudskiego od 3 do 15 nieparzyste, Mikołaja Reja, 

Jana Sobieskiego, Józefa Sowińskiego, Romualda Traugutta 

1 

13 

Baśniowa, Górna, Tadeusza Kościuszki od 12 do 20 parzyste,  

od 13 do 23B nieparzyste, Zdzisława Mordaki, Nadrzeczna, 

Obrońców Westerplatte, Aleja Józefa Piłsudskiego od 17 do 23 

nieparzyste, Powstańców od 1 do 3, od 5 do 41, Syreny, Wspólna, 

Żabia 

1 

14 

Cicha, Inżynierska, Józefa Gromali, Jagiellońska, ks. Bolesława 

Jagiełłowicza, Kolejowa od 1 do 8, Marii Konopnickiej, Zygmunta 

Krasińskiego, Kwiatowa, Lipowa od 3 do 3D, 5A,  

od 12 do 20 parzyste, Mała, Marecka od 1 do 47 nieparzyste, od 2 

do 62 parzyste, Mazowiecka, Ogrodowa, Piastowska, Aleja Józefa 

Piłsudskiego od 25 do 33 nieparzyste, kpt. Stefana Pogonowskiego, 

Polna, Bolesława Prusa, Różana, Rzeczna, Zaułek 

1 

15 

Ceglana, Czereśniowa, Dolna, Drewnicka, Gdyńska, Graniczna, 

Kaszubska, Kujawska, Letnia, Letniskowa, Marecka od 49 do 107 

nieparzyste, od 66 do 102 parzyste, Mazurska, Obrońców 

Warszawy, Orla, Aleja Józefa Piłsudskiego od 4 do 24 parzyste, 

Pomorska, Przesmyk, Pustelnicka, Radiowa, Saperów, Świerkowa, 

Warmińska, Wczasowa, Wiejska, Wiosenna, Zachodnia, Zaciszna, 

Onufrego Zagłoby 

1 

 


		2025-12-31T11:49:20+0100
	Joanna Monika Oliwa




